

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/01/2019 AL: 31/03/2019

Nivel: 24 hasta: 24 Entidad: 3 hasta: 3 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

Grupo Sub-grupo Origen Detalle	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE
100	INGRESOS CORRIENTES	251.392.781.828	0	251.392.781.828	60.053.012.737	48.427.212.935	19,2636%
120	CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD	72.583.469.828	0	72.583.469.828	18.553.477.277	14.317.916.885	19,7261%
122	CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL	72.583.469.828	0	72.583.469.828	18.553.477.277	14.317.916.885	19,7261%
1	CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES	32.130.000.000	0	32.130.000.000	8.360.581.938	6.289.928.791	19,5765%
2	CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS	40.453.469.828	0	40.453.469.828	10.192.895.339	8.027.988.094	19,8450%
160	RENTAS DE LA PROPIEDAD	178.809.312.000	0	178.809.312.000	41.499.535.460	34.109.296.050	19,0758%
161	INTERESES	162.009.341.500	0	162.009.341.500	39.934.931.936	32.544.692.526	20,0882%
1	INTERESES POR PRESTAMOS	138.000.000.000	0	138.000.000.000	37.406.515.320	30.016.275.910	21,7509%
2	INTERESES POR DEPOSITOS	13.163.297.500	0	13.163.297.500	1.434.566.629	1.434.566.629	10,8982%
3	INTERESES POR TITULOS Y VALORES	10.846.044.000	0	10.846.044.000	1.093.849.987	1.093.849.987	10,0852%
162	DIVIDENDOS	10.494.269.300	0	10.494.269.300	800.000.000	800.000.000	7,6232%
1	VARIOS	10.494.269.300	0	10.494.269.300	800.000.000	800.000.000	7,6232%
163	ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS	6.305.701.200	0	6.305.701.200	764.603.524	764.603.524	12,1256%
3	ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS	6.305.701.200	0	6.305.701.200	764.603.524	764.603.524	12,1256%
200	INGRESOS DE CAPITAL	9.972.000.000	0	9.972.000.000	19.452.500.000	19.452.500.000	195,0712%
210	VENTA DE ACTIVOS	2.200.000.000	0	2.200.000.000	0	0	0,0000%
211	VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	2.200.000.000	0	2.200.000.000	0	0	0,0000%
10	VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	2.200.000.000	0	2.200.000.000	0	0	0,0000%
240	DISMINUCION DE LA INVERSION FI	7.772.000.000	0	7.772.000.000	19.452.500.000	19.452.500.000	250,2895%
241	VENTA DE TITULOS Y VALORES	7.772.000.000	0	7.772.000.000	19.452.500.000	19.452.500.000	250,2895%
9	VARIOS	7.772.000.000	0	7.772.000.000	19.452.500.000	19.452.500.000	250,2895%
300	RECURSOS DE FINANCIAMIENTO	600.000.000.000	0	600.000.000.000	90.874.687.451	88.258.635.962	14,7098%
330	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	600.000.000.000	0	600.000.000.000	76.339.048.100	73.722.996.611	12,2872%
332	REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO	600.000.000.000	0	600.000.000.000	76.339.048.100	73.722.996.611	12,2872%
9	VARIOS	600.000.000.000	0	600.000.000.000	76.339.048.100	73.722.996.611	12,2872%
340	SALDO INICIAL DE CAJA	0	0	0	14.535.639.351	14.535.639.351	
343	SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES	0	0	0	14.535.639.351	14.535.639.351	
10	DE RECURSOS PROPIOS	0	0	0	14.535.639.351	14.535.639.351	
	TOTAL GENERAL:	861.364.781.828	0	861.364.781.828	170.380.200.188	156.138.348.897	18,1269%